АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.06.2013 № 241

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования г.Суздаль от

03.04.2013 №125 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

рассмотрению обращений граждан»

В соответствии с постановлениями Правительства РФ от 16.05.2011 № 373

"О разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг», от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт

1 Правил разработки и утверждения административных регламентов

предоставления государственных услуг", постановлением  администрации

муниципального образования г.Суздаль от 22.01.2013 №04 «О порядке

разработки и утверждения административных регламентов исполнения

муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»  (с

изменениями от 14.06.2013 №226), постановляю:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования г.Суздаль от 03.04.2013 №125 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

рассмотрению обращений граждан»

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

организационный отдел администрации города Суздаля.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального

опубликования.

Глава города Суздаля                      О.К. Гусева